2

Проект вносится Главой города Перми[image: ]
Пермская городская Дума VII созыва
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории города Перми, утвержденное решением Пермской городской Думы от 21.12.2021 № 313 «О муниципальном жилищном контроле на территории города Перми»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом города Перми

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории города Перми, утвержденное решением Пермской городской Думы от 21.12.2021 № 313 «О муниципальном жилищном контроле на территории города Перми» (в редакции решений Пермской городской Думы от 22.02.2022 № 38, от 24.05.2022 № 121, от 22.08.2023 № 163, от 24.04.2025 № 84), изменения:
1.1 в пункте 2.7:
1.1.1 абзац третий признать утратившим силу;
1.1.2 абзац четвертый после слов «к категории» дополнить словами «среднего, умеренного и»;
[bookmark: undefined]1.2 подпункт 4.4.1 после слов «предусмотренным пунктами 1, 5» дополнить цифрами «, 7, 9».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Обнародовать настоящее решение посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.

Председатель
Пермской городской Думы							     Д.В. Малютин

[bookmark: _GoBack]Глава города Перми                                                                                     Э.О. Соснин
image1.wmf